ベトナム航空 日本支社

2020 年 11 月 19 日

お客様各位

ベトナム航空 冬季運航スケジュールプラン （11月 19日更新）

期間:10 月 25日~２月２６日 （訂正）

ベトナム航空をご利用いただきありがとうございます。弊社では、2020年冬季運航スケジュールプランの一部変更をいたし

ましたのでお知らせいたします。

現状の検疫体制による当局の指示に沿うため、2021年2月26日までの運休を継続することを決定いたしました。

ただし、ハノイ―成田線、ホーチミンシティー成田線について、下表（2021年1月1日~2月26日 運航予定路線）の

スケジュールにて運航を予定しております。旅客運送は、ハノイまたはホーチミンシティから成田までの片道輸送のみとなりま

す。

今後、運航当該国政府の方針、需要動向により必要性が生じた場合は、引続き柔軟に運航計画の調整に対応いたし

ます。

 2020年10月25日~12月31日 運航予定路線 (期間:11月15日~12月15日、青字が追加分)

運航日 便名 出発地 到着地
予定

現地出発時刻

予定

到着時刻

予定

運航機材

11 月 19 日 木

VN310 ハノイ 成田

00:20 07:00

A359

11 月 21 日 土

11 月 24 日 火 01:50 08:30

11 月 26 日 木

00:20 07:00

11 月 28 日 土

12 月 03 日 木

12 月 05 日 土

12 月 10 日 木

12 月 12 日 土

<注意>

運航スケジュールは予告なしに変更される場合がございます。

12 月後半の冬季運航スケジュールプランは、発表あり次第ご案内いたします。

定期便の予約にあたり各便の予約人数が限られているため、設定される発券期限が通常と異なる場合があります。

定期便とは別に、帰国支援便など特別目的のために運航される場合がございます。

2021年1月1日~2月26日 運航予定路線

期間 運航日 便名 出発地 到着地
予定

現地出発時刻

予定

到着時刻

予定

運航機材

1 月 1 日

~31 日

水・木・土 VN310 ハノイ 成田 00:20 07:00 B789

水・土・日 VN300 ホーチミンシティ 成田 00:05 07:45 A350

2 月 1 日

~26 日

水・木・土 VN310 ハノイ 成田 00:20 07:00 B789

水・土・日 VN300 ホーチミンシティ 成田 00:05 07:45 A350

運休路線

期間 路線 運航 便名 状況

1月1日~２月26日

成田‐ハノイ 片道 VN311 運休

羽田-ハノイ 往復 全便 運休

成田－ホーチミンシティ
片道 VN301 運休

往復 VN302/303 運休

成田－ダナン 往復 全便 運休

関西-ハノイ/ホーチミンシティ/ダナン 往復 全便 運休

名古屋/福岡-ハノイ/ホーチミンシティ 往復 全便 運休